

平成 26 年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 典

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		840,000
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,260,000
1	12/18	資料購入費	書籍代		17,385	1,242,615
2	1/7	資料購入費	書籍代		11,372	1,231,243
3	1/8	調査研究費	旅費(4/1～12/1)		456,374	774,869
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,194,869
4	2/12	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成26年10月～平成27年3月分)		3,600	1,191,269
5	3/20	事務費	高知連絡所固定電話利用料 (平成26年2月～11月分)		28,744	1,162,525
6	3/20	事務費	自宅固定電話利用料 (平成26年2月～平成27年1月分)		74,620	1,087,905
7	3/20	事務費	携帯電話・タブレット利用料 (平成26年2月～11月分)		49,919	1,037,986
8	3/20	資料購入費	聖教新聞購読料(平成26年4月～12月分) 公明新聞購読料(平成26年4月～9月分)		28,728	1,009,258
9	3/20	資料購入費	公明新聞購読料(平成26年10月分)		1,887	1,007,371
10	3/20	資料購入費	毎日新聞購読料 (平成26年10月～12月分)		9,279	998,092
11	3/20	資料購入費	読売新聞購読料 (平成26年4月～12月分)		27,810	970,282
12	3/27	資料購入費	高知新聞購読料 (平成26年4月～平成27年3月分)		46,524	923,758
13	3/29	調査研究費	旅費(12/7～3/29)		59,156	864,602
合 計				1,680,000	815,398	864,602